КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

24.10.2018                                                                         № 337

с. Троицкое

	«Об итогах районного  смотра-конкурса учреждений по экологическому образованию учащихся и воспитанию детей дошкольного возраста»

     В соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год, МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр» проводил районный смотр-конкурс  учреждений по экологическому образованию учащихся и воспитанию детей дошкольного возраста, в котором приняло участие  8 школ района:
1.МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»

2.МБОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

3.МБОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

4. МБОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»

5. МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
6. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»

7. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»

8. Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа – филиал МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»
1.Отчеты предоставили 8 школ, конкурсные материалы предоставили 3 школы.

По баллам присуждены два призовых места:
2 место - МБОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»
2 место - МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
Объявлена благодарность за высокий уровень организации экологического образования и воспитания:

МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»
На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:
1.Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим  конкурсные материалы:
Дубс М.М., ответственной за воспитательную работу  МБОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»;
Савиных Н.В., ответственной за воспитательную работу МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;
Снегирь Т.А., ответственному за организационно - педагогическую деятельность по воспитательной работе МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1».
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на методиста комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, Кожемякину Е.В.

   Председатель Комитета
                                                   А.С. Тупикин

Исп. Бороздина Е.В. 8 (38534) 22857